
UCHWAŁA NR XLII/386/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Karpacz na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 - 223, art. 235-
237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 320.606,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.

2. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1.005.971,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 454.541,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.996.906,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 3. 1.  Ustala się deficyt budżetu w kwocie 857.000,00 zł.
2. Deficyt w kwocie 857.000,00 zł pokryty zostanie wolnymi środkami jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającymi z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 4. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 33.918.893,00 zł.
2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 43.394.913,00 zł.
§ 5. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2017, po zmianach określa 

załącznik nr 3 do uchwały. 
§ 6. W uchwale Nr XXX/276/16 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 28 grudnia 2016 r. - Uchwała 

Budżetowa Gminy Karpacz na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:
1) §11 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: "ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

długoterminowych na cele określone w art. 89 ust. 1, pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych do 
kwoty 24.300.000,00 zł";

2) § 12, ust. 1, pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 11 
ust. 2". 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

Id: 4C0EF58C-BB42-4138-A687-9CC64FF7C1FC. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: 4C0EF58C-BB42-4138-A687-9CC64FF7C1FC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 271 000,00 137 600,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 146 000,00 137 600,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

146 000,00 137 600,00

630 Turystyka 0,00 5 400,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 5 400,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 5 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 540 000,00 - 183 065,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 540 000,00 - 183 065,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

630 000,00 - 183 065,00

750 Administracja publiczna 604 040,00 272 759,00

Urzędy wojewódzkie 42 226,00 - 1 541,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 226,00 - 1 541,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 800,00 274 300,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

4 800,00 52 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 222 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

18 964 938,00 496 015,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

4 047 130,00 48 105,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 48 105,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

10 048 435,00 410 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 95 000,00 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 730 000,00 370 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

851 000,00 37 910,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

170 000,00 31 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 500,00 610,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 2 300,00

758 Różne rozliczenia 4 380 844,00 37 250,00

Różne rozliczenia finansowe 44 750,00 37 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 700,00 15 200,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 22 050,00

801 Oświata i wychowanie 571 672,00 - 132 000,00

Gimnazja 0,00 4 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00

Pozostała działalność 136 000,00 - 136 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

136 000,00 - 136 000,00

852 Pomoc społeczna 328 014,00 49 626,00

Dodatki mieszkaniowe 1 114,00 626,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 114,00 626,00

Zasiłki stałe 134 000,00 49 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

134 000,00 49 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 379,00 1 780,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 379,00 1 780,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 1 780,00

33 233 528,00 685 365,00Razem: 33 918 893,00

85415 9 159,00

1 780,00

85216

85215

80195

80110

9 159,00

183 000,00

1 740,00

183 000,00

0,00

377 640,00

1 740,00

0,00

4 000,00

4 000,00

439 672,00

55 900,00

22 050,00

6 800,00

4 418 094,00

82 000,00

9 000,00

75814

75618

2 110,00

201 000,00

888 910,00

1 100 000,00

48 105,00

10 458 435,00

135 000,00

4 095 235,00

75616

75615

75023

75011

19 460 953,00

257 000,00

40 685,00

329 100,00

57 100,00

446 935,00

876 799,00

40 685,00

Po zmianie

5 400,00

3 356 935,00

3 356 935,00

283 600,00

5 400,00

5 400,00

408 600,00

283 600,00

70005

63003

Dochody budżetu gminy na 2017 rok 

Rozdział

60078

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/386/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 27 września 2017 r.

Id: 4C0EF58C-BB42-4138-A687-9CC64FF7C1FC. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 658 903,00 1 374 000,00

Drogi publiczne gminne 5 428 903,00 1 178 000,00

Zakup usług pozostałych 303 132,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 326 473,00 978 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 230 000,00 196 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 196 000,00

630 Turystyka 665 500,00 100 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 665 500,00 100 000,00

Zakup usług pozostałych 479 722,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 678 250,00 - 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 167 798,00 - 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 100 000,00

710 Działalność usługowa 390 000,00 - 188 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 255 000,00 - 180 000,00

Zakup usług pozostałych 240 000,00 - 180 000,00

Cmentarze 55 000,00 - 8 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 8 500,00

750 Administracja publiczna 5 868 877,00 - 1 541,00

Urzędy wojewódzkie 42 226,00 - 1 541,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 442,00 - 1 541,00

801 Oświata i wychowanie 6 419 844,00 - 53 000,00

Szkoły podstawowe 2 863 445,00 103 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 534 372,00 103 000,00

Gimnazja 1 761 035,00 4 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 160 000,00 - 160 000,00

Zakup usług pozostałych 136 000,00 - 136 000,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 24 000,00

852 Pomoc społeczna 1 708 327,00 49 626,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

170 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 163 500,00 - 2 700,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00 2 700,00

Dodatki mieszkaniowe 211 114,00 626,00

Świadczenia społeczne 211 114,00 626,00

Zasiłki stałe 134 000,00 49 000,00

Świadczenia społeczne 134 000,00 49 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 769 613,00 0,00

Zakup usług pozostałych 54 000,00 - 1 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 1 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 272 299,00 1 780,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 379,00 1 780,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 468 787,00 300 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 356 489,00 100 000,00

Zakup usług pozostałych 1 103 489,00 100 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 488 500,00 100 000,00

Zakup usług pozostałych 476 500,00 100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 733 798,00 100 000,00

Zakup energii 391 798,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 8 500 910,00 60 000,00

Obiekty sportowe 8 371 110,00 60 000,00

Zakup usług pozostałych 145 200,00 60 000,00

41 852 548,00 1 542 365,00Razem:

4300

92601

90015

4260

90004

4300

4300

3260

90003

85415

85219

85216

85215

85214

80195

80110

80101

75011

43 394 913,00

1 456 489,00

205 200,00

8 560 910,00

8 431 110,00

491 798,00

833 798,00

588 500,00

576 500,00

1 203 489,00

1 780,00

4 768 787,00

34 159,00

274 079,00

52 200,00

4700

3110

4300

3110

4300

3110

4309

4308

5 800,00

9 200,00

183 000,00

769 613,00

211 740,00

183 000,00

211 740,00

170 000,00

160 800,00

0,00

1 757 953,00

0,00

0,00

71004

71035

70005

63003

60078

4240

2540

4010

6060

4300

29 000,00

2 966 445,00

1 765 035,00

637 372,00

28 901,00

6 366 844,00

5 867 336,00

40 685,00

46 500,00

16 500,00

75 000,00

60 000,00

Rozdział

60016

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok

Paragraf

6060

4300

6050

6050

4300

765 500,00

1 578 250,00

70 000,00

201 500,00

1 067 798,00

579 722,00

426 000,00

765 500,00

5 304 473,00

426 000,00

6 606 903,00

503 132,00

Po zmianie

7 032 903,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/386/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 27 września 2017 r.

Id: 4C0EF58C-BB42-4138-A687-9CC64FF7C1FC. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6059

60078

6050

700

70005

6060

70095

6050

710

71035

6060

750

75023

6060

754

75495

6050

851 24 000,00Ochrona zdrowia

228 000,00

125 000,00

228 000,00

228 000,00

125 000,00

228 000,00

125 000,00

16 500,00

16 500,00

125 000,00

16 500,00

16 500,00

Budowa monitoringu miejskiego - Etap II

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miejskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zintegrowany system zarządzania cmentarzem komunalnym

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

70 000,00

500 000,00

500 000,00

70 000,00

500 000,00

196 000,00

570 000,00

70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Cmentarze

Budowa słupów oświetlenia ulicznego na potrzeby budowy monitoringu
miejskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Współpraca i wymiana doświadczeń między strażakami w gminach Lanov,
Szklarska Poręba, Karpacz" - Budowa Administracyjnego Centrum Zarządzania
Miastem

Wykup gruntów stanowiących własność osób trzecich w celu zabezpieczenia
terenów pod inwestycje gminne

Pozostała działalność

Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Spokojnej
(115725D) w kilometrażu od 0+000 do 0+135

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Dzikiej
(115699D) w kilometrazu od 0+000 do 0+185

2 687 000,00

426 000,00

426 000,00

230 000,00

55 000,00

100 000,00

100 000,00

450 000,00

60 000,00

5 304 473,00

1 704 473,00

348 000,00

Przebudowa ulic: Granitowej i Sikorskiego wraz z infrastrukturą

Wykonanie schodów na łączniku ulicy Przemysłowej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"VIA ŚNIEŻKA" - Stworzenie trasy kulturowo-przyrodniczej łączącej miasta
Karpacz i Pec Pod Śnieżką

Przebudowa ulicy Łącznej w Karpaczu

Remont muru oporowego wraz z wymianą bariery przy ul. Konstytucji 3 Maja 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ulicy Parkowej w Karpaczu

Przebudowa ścieżki pieszej między ulicą Obrońców Pokoju i Dziką

Wydatki inwestycyjne na 2017 rok

Treść Wartość

Transport i łączność 5 830 473,00

Drogi publiczne gminne 5 404 473,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/386/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 27 września 2017 r.

Id: 4C0EF58C-BB42-4138-A687-9CC64FF7C1FC. Podpisany Strona 5



85154

6050

900

90015

6050

926

92601

6060

Razem

Przebudowa stadionu miejskiego w Karpaczu  wraz z infrastrukturą
towarzyszącą

8 110 000,00

14 995 973,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 110 000,00

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 8 110 000,00

8 110 000,00

92 000,00

Budowa słupów oświetlenia ulicznego na potrzeby budowy monitoringu
miejskiego

52 000,00

Wymiana oświetlenia ulicznego w ulicy Nad Łomnicą 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 92 000,00

Budowa minitoringu przy Świetlicy Środowiskowej i Hali Sportowo-
widowiskowej

24 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Id: 4C0EF58C-BB42-4138-A687-9CC64FF7C1FC. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Zmniejszenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 320.606,00 zł obejmuje:

- w zakresie gospodarki mieszkaniowej, wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności, w wysokości 183.065,00 zł;

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zleconych gminie z

zakresu administracji rządowej - urzędy wojewódzkie - w wysokości 1.541,00 zł;

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych, w wysokości

136.000,00 zł.

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 1.005.971,00 zł obejmuje:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji pn.: "Odbudowa

nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Spokojnej (115725D) w kilometrażu od

0+000 do 0+135 w wysokości 137.600,00 zł;

- środki na dofinasowanie zadań własych gminy - realizacja imprez gminnych - pozyskane z innych

źródeł, w wysokości 5.400,00 zł;

- w zakesie administracji publicznej dochody w łącznej wysokości 274.300,00 zł, z tego: wpływy z

tytułu grzywien i kar pieniężnych od osób fizycznych 52.300,00 zł, wpływy z różnych dochodów

222.000,00 zł;

- dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek organizacyjnych

nieposiadających osobowości prawnej w łącznej wysokości 496.015,00 zł, z tego: rekompenaty

utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 48.105,00 zł, wpływy z opłay targowej

40.000,00 zł, wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 370.000,00 zł, wpływy z innych

opłat lokalnych pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw (zajęcie pasa drogi) 31.000,00

zł, wpływ z opłat za koncesje i licencje 610,00 zł, wpływy z różnych opłat 4.000,00 zł oraz

wpływy z pozostałych odsetek 2.300,00 zł;

- dochody z różnych rozliczeń finansowych w łącznej wysokośi 37.250,00 zł, z tego: wpływy z

różnych dochodów 15.200,00 zł, wpłata środków z niewykorzystanych w terminie wydatków, które

nie wygasają z upływem roku budżetowego 22.050,00 zł;

- w ramach ośwaty, dotacje celowe z budżetu państwa na ralizację własnych zadań bieżących gmiy

- promocję czytelnictwa - w wysokości 4.000,00 zł;

- w zakresie pomocy społecznej dochody w łącznej wysokości 49.626,00 zł, z tego: dotacje celowe

Id: 4C0EF58C-BB42-4138-A687-9CC64FF7C1FC. Podpisany Strona 1



z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleonych gminie ustawami - dodatki energetyczne dla odbiorcy wrażliweg za III kwartał

2017 roku 626,00 zł, dotacje celowe z budżetu państwa na ralizację zadań własnych bieżących

gminy - zasiłki stałe - 49.000,00 zł;

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmiy z zakresu

edukayjenj opiei wychowawczej finansowane w całości z budżetu państwa w ramach programów

rządowych - wyprawka szkolna - 1.780,00 zł.

Zmniejszenie planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 454.541,00 zł obejmuje:

- wydatki majątkowe przeznaczone na wykup gruntów stanowiących własność osób trzecich w celu

zabezpieczenia trenów pod inestycje gminne w wysokości 100.000,00 zł;

- w ramach działaności sługowej wydatki w łącznej wysokości 188.500,00 zł, z tego: wydatki na

plany zagospodarwania przestrzennego 180.000,00 zł, wydatki inwestycyjne na zakup

zintegrowanego systemu zarządzania cmentrzem komunalnym 8.500,00 zł;

- wydatki w zakresie administacji publicznej realizowane w ramach zadań zleconych gminie -

urzędy wojewódzkie w wysokości 1.541,00 zł;

- w zaksie oświaty wydtki bieżące na realizację programu wspólfinansowanego środkami

europejskimi pn.: „Razem możemy więcej” wysokości 160.000,00 zł;

- wydatki bieżące w zakresie pomocy społecznej w wysokości 4.500,00 zł.

Zwiąkszenie planowanych wydatków budżetu gminy o łączną kwotę 1.996.906,00 zł obejmuje:

- w zakresie transportu i łączności wydatki w łącznej wysokości 1.374.000,00 zł, z tego: na

realizację zadań: „Prebudowa ścieżki pieszej pomiędzy ulicą Obrońców Pokoju i Dziką " 81.000,00

zł, „Przebudowę ulic: Granitowej i Sikorskiego ...” 687.000,00 zł, "Przebudowa ulicy Łącznej w

Karpaczu” 200.000,00 zł, "Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy

Spokojnej (115725D) w kilometrażu od 0+000 do 0+135 196.000,00 zł, „Wykonanie schodów na

łączniku ulicy Przemysłowej” 10.000,00 zł oraz wydatki bieżące na utrzymnie dróg 200.000,00 zł;

- wydatki na upowwszechnianie turytyki wysokości 100.000,00 zł;

- w zakresie oświaty i wychownia wydatki bieżące w łącznej wysokości 107.000 zł, z tego: dotacja

podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 103.000,00 zł, zakup książek w ramach

rządowego programu poprawy czytelnictwa 4.000,00 zł;

- wydatki bieżące w zakresie pomocy społecznej w łącznej wysokości 54.126,00 zł, z tego na:

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2017 r. - 626,00 zł, zasiłki stałe

Id: 4C0EF58C-BB42-4138-A687-9CC64FF7C1FC. Podpisany Strona 2



49.000,00 zł, pozostałe wydtki bieżące 4.500,00 zł;

- w zakresie edukayjnej opieki wychowawczej - wyprawka szkolna - wydatki w wysokości

1.780,00 zł;

- w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska wydatki w łącznej wysokości

300.000,00 zł, z tego: oczyszczanie miast 100.000,00 zł, utrzymanie zieleni 100.000,00 zł,

oświetlenie ulic, placów i dróg 100.000,00 zł;

- wydatki bieżące na utrzymanie obiektów sportowych w wysokości 60.000,00 zł.

W wyniku wproadzonych uchwłą zmian powstał dficyt budżetu w wysokości 857.000,00 zł, który

sfinansowany zostanie wolnymi środkami stanowiącymi nadwyżkę środków pieniężnych na

rachunku bieżąćym budżetu gminy, wynikającymi z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

Id: 4C0EF58C-BB42-4138-A687-9CC64FF7C1FC. Podpisany Strona 3


		2017-09-29T10:47:27+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




